Thermometer
TBHI 100
Bimetall-Thermometer, Edelstahl, verstärkte Ausführung
TBHI100-2#4.1###.###
Auf einen Blick
■ Für korrosive Gase und Flüssigkeiten
■ Verstärkte Ausführung für raue Einsatzbedingungen
■ Klasse 1 und 2 nach EN 13190

Bimetall-Thermometer, Edelstahl, verstärkte Ausführung
TBHI100-2#4.1###.###
Typenschlüssel
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
TBHI100 - 2 # 4 . 1 ## # . ###
Produkt
TBHI100 TBHI100
Gehäuse und Ring
1.4301 (AISI 304) 2
Prozessverschraubung
ohne Verschraubung 1
M20 X 1.5, verschiebbar(1) 2
M24 X 1.5, verschiebbar(1) 3
G 1/2, verschiebbar(1) 5
1/2-14 NPT, verschiebbar(2) 6
G 3/4, verschiebbar(1) 7
G 1, verschiebbar(1) 8
G1/2 (innen), verschiebbar 9
G3/4 (innen), verschiebbar A
G1 (innen), verschiebbar B
G 1/2, fest(3) C
G 3/4, fest(3) D
G 1, fest(3) E
M20 X 1.5, fest(3) S
M24 X 1.5, fest(3) T
1/2-14 NPT, fest(3) Q
(zusätzlicher Bestellcode erforderlich) 0
Tauchrohraustritt
rückseitig, zentrisch, dreh-
und schwenkbar
4
Anzeige
EN 13190 (standard) 1
Tauchrohr, Durchmesser
6 mm, Edelstahl 1.4571 4
8 mm, Edelstahl 1.4571 6
Tauchrohr Einbaulänge
L = 60 mm(4) 1
L = 100 mm 2
L = 160 mm 4
L = 250 mm 6
L = 400 mm 7
L = 600 mm 8
L = 1000 mm 9
kundenspezifische Länge 0
Temperaturbereich(5)

Bimetall-Thermometer, Edelstahl, verstärkte Ausführung
TBHI100-2#4.1###.###
Typenschlüssel
Bestellbeispiel
TBHI100 - 2 1 4 . 1 4 1 . 52T
Anzeige
EN 13190 (standard) 1
Tauchrohr, Durchmesser
6 mm, Edelstahl 1.4571 4
Tauchrohr Einbaulänge
L = 60 mm 1
Temperaturbereich
-20...40°C 52T
Optionen
ATEX EX 2 GDc 0078
Gehäuse/Ring 1.4404 (316L) 0110
Dämpfungsfett 0581
Mehrschichtensicherheitsglas 0751
Acrylglass 0752
Polycarbonat 0753
Füllung Silikonöl 0776
Einbaulänge spezial 9003
Rote Marke 9700
spezielle Skalierung 9704
Kundenlogo-Erstellung 9710
Technical inscription 9711
2.1 Zertifikat Q001
2.2 Zertifikat Q002
3.1 Materialzertifikat Q003
3.1 Kalib.zertifikat 3 Punkte Q006
3.1 Kalib.zertifikat 5 Punkte Q007
2
0